ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 августа 2017 г.

	№
	43/323-4

	г. Андреаполь

О заявлении Г.П. Персиной, кандидата в депутаты Совета депутатов города Андреаполь по Андреапольскому городскому пятимандатному избирательному округу №1, о снятии своей кандидатуры
Рассмотрев заявление Персиной Галины Петровны, о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Совета депутатов города Андреаполь по Андреапольскому городскому пятимандатному избирательному округу №1, поступившее в территориальную избирательную комиссию Андреапольского района 6 августа 2017 года, в соответствии со статьей 21, пунктом 13
статьи 36, пунктом 5 статьи 39 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 №20-ЗО и на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.04.2008 №01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета депутатов города Андреаполь Персиной Галины Петровны.
2. Выдать копию настоящего постановления Персиной Галине Петровне.
3. Выдать копию настоящего постановления уполномоченному представителю избирательного объединения «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России».
4. Направить информацию о снятии Персиной Г.П. своей кандидатуры на выборах депутатов Совета депутатов города Андреаполь в газету «Андреапольские вести».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко